证券代码: 832605 证券简称: 江苏腾达 主办券商: 招商证券

江苏腾达缸泵机械股份有限公司 关于预计 2020 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2020 年	2019 年与关联方	预计金额与上年实际发
别		发生金额	实际发生金额	生金额差异较大的原因
购买原材				
料、燃料和				
动力、接受				
劳务				
出售产品、				
商品、提供				
劳务				
委托关联人				
销售产品、				
商品				
接受关联人				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
	为支持公司的业务	200,000,000	60, 850, 000. 00	公司二期项目扩建已完
	发展,公司拟接受控股	. 00		成投入生产,预计今年
	股东及实际控制人陈寿			产能扩增,故需要一定
	猛及关联方姜琴、陈剑、			资金支持。
	陈亮、陈受勇、于红香、			
其他	江苏悦展新型材料有限			
	公司、扬州市隆生机械			
	配件厂、江苏腾达帘子			
	布材料有限公司同意为			
	公司银行综合授信、贷			
	款担保提供无偿个人、			

	公司担保,担保金额不			
	超过人民币 15,000.00			
	万元。实际控制人及其			
	控股企业财务资助不超			
	过 5,000 万元。			
合计		200,000,000	60, 850, 000. 00	
	_	.00		_

(二) 基本情况

(一) 关联方基本情况

陈寿猛先生: 1961年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,大专学历。1978年10月至1990年12月任历任江都县袜厂业务营销员、生产厂长;1991年1月至2000年11月任江都市丰收犁铧铸件厂厂长;2000年11月至2010年3月任江都市腾达机械配件厂厂长;2010年3月至2011年9月至2015年1月任江苏腾达缸泵机械有限公司执行董事、总经理;2015年2月至今任江苏腾达缸泵机械股份有限公司董事长。陈寿猛先生为公司担保金额不超过人民币15,000.00万元,个人及其控股企业财务资助不超过5,000万元。

姜琴女士: 1964 年 12 月出生,中国国籍,无境外永久居留权,高中学历。1983 年 9 月至 1990 年 12 月任江都县袜厂仓库统计员; 1991 年 10 月至 2010 年 3 月任江都市腾达机械配件厂统计员; 2010 年 3 月至 2015 年 2 月任江苏腾达缸泵机械有限公司统计员; 2015 年 2 月至 2015 年 12 月任江苏腾达缸泵机械股份有限公司统计员。姜琴女士为公司担保金额不超过人民币 15,000.00 万元。

陈剑先生: 1981年1月出生,中国国籍,无境外永久居留权,大专学历。2000年11月服兵役,2004年3月退役;2004年4月至2010年3月任江都市腾达机械配件厂设备维护员;2010年3月至2015年1月任江苏腾达缸泵机械有限公司设备维护师;2015年2月至今任江苏腾达缸泵机械股份有限公司设备维护师。陈剑先生为公司担保金额不超过人民币15,000.00万元。

陈亮先生: 1991年07月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。2013年7月至2014年10月任扬州中外运物流有限公司仓库管理员;2014年10月至2015年1月任江苏腾达缸泵机械有限公司技术开发部技术人员;2015年2月至今任江苏腾达缸泵机械股份有限公司技术开发部技术人员。陈亮先生为公司担保金额不超过人民币15,000.00万元。

陈受勇先生: 1967年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,高中学历。1986年7月至2015年1月从事个体经营;2015年2月至2019年2月任江苏腾达缸泵机械股份有限公司董事,现为自由职业。陈受勇先生为公司担保金额不超过人民币2,000.00万元。

于红香女士: 1967 年 6 月出生,中国国籍,无境外永久居留权,初中学历,1987年至1996年经营船舶运输,1996年至2000年经营日杂百货批发,2001年至2011年经营游戏厅,现为自由职业。于红香女士为公司担保金额不超过人民币2,000.00万元。

扬州市隆生机械配件厂:

类型:个人独资,住所:扬州市江都区真武镇沿河东路7号,投资人:陈寿猛,成立时间:2000年11月27号,经营范围:汽车零部件加工。扬州市隆生机械配件厂为公司担保金额不超过人民币15,000.00万元,财务资助不超过5,000万元。

江苏腾达帘子布材料有限公司:

类型:有限责任公司,住所:扬州市江都区真武镇沿河东路7号,法定代表人:陈寿猛,注册资本:2000万元整,成立日期:2017年1月22日,经营范围:帘子布织造、销售,纤维纺丝销售,碳纤维高分子材料研发,纤维材料织造、销售、研发,自营和代理各类商品及技术的进出口业务。江苏腾达帘子布材料有限公司为公司担保金额不超过人民币15,000.00万元,财务资助不超过5,000万元。

江苏悦展新型材料有限公司:

类型:有限责任公司,住所:扬州市江都区邵伯镇工业集中区,法定代表人:居延华,注册资本:5000万元整,成立日期:2010年11月19日,经营范围:防水土木材料、仪表、消防器材、塑料制品、耐火材料制品生产、销售。江苏悦展新型材料有限公司为公司担保金额不超过人民币5,000.00万元,财务资助不超过1,000万元。

(二) 关联关系

陈寿猛,公司的控股股东及实际控制人。

姜琴, 陈寿猛配偶。

陈剑,陈寿猛、姜琴之子。

陈亮,陈寿猛、姜琴之子。

陈受勇,与陈寿猛为堂兄弟关系。

于红香, 陈受勇配偶。

扬州市隆生机械配件厂,陈寿猛控股100%。

江苏腾达帘子布材料有限公司,陈寿猛控股90%。

江苏悦展新型材料有限公司,陈寿猛参股30%。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2020年4月14日公司召开第二届董事会第十八次会议,审议通过了《关于预计 2020年度日常性关联交易的议案》,关联董事陈寿猛回避表决。该议案尚需提交 2019年度股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司的控股股东、实际控制人及其他关联方向公司提供无偿个人、公司担保,不收取担保费用,上述关联交易不存在损害公司及其他股东利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

为支持公司的业务发展,公司拟接受控股股东及实际控制人陈寿猛及关联方姜琴、陈剑、陈亮、陈受勇、于红香、江苏悦展新型材料有限公司、扬州市隆生机械配件厂、江苏腾达帘子布材料有限公司同意为公司银行综合授信、贷款担保提供无偿个人、公司担保,担保金额不超过人民币 15,000.00 万元。实际控制人及其控股企业财务资助不超过 5,000 万元。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

(一) 必要性和真实意图

上述关联交易为公司日常性关联交易,为支持公司取得银行综合授信或贷款,是公司业务发展及生产经营的正常需要。

(二)本次关联交易对公司的影响 上述关联交易不影响公司的独立性,不会对公司经营产生不利影响。

六、 备查文件目录

《江苏腾达缸泵机械股份有限公司第二届董事会第十八次会议决议》。

江苏腾达缸泵机械股份有限公司

董事会

2020年4月15日